Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO
LEI N. 3.548 DE 11 DE OUTUBRO DE 2002

RUA CAPITÃO AVELINO BASTOS, 597 – CENTRO – CRUZEIRO/SP – CEP: 12.701-440 – TEL: (12) 3144-5059
www.educacruzeiro.com.br             facebook.com/smecrz          instagram.com/secretaria.ed/

“Educação Pública com Compromisso e Excelência”

 CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO Nº 09/2024

PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO – Edital 01/2023

ERRATA

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e em caráter excepcional, resolve PUBLICAR a
seguinte retificação do Edital 09/2024, publicado em 08/04/2024:

I – Onde se lê, no Edital de Atribuição, no que se refere somente aos Classificados Professor de Educação Básica II
(PEBII) – Inglês:

Horário: 14h30min.
Classificados de 05 a 08

Professor de Educação Básica II (PEB II) – Inglês

Leia-se:

Horário: 14h30min.
Classificados de 09 a 13

Professor de Educação Básica II (PEB II) – Inglês

Cruzeiro,09 de abril de 2024

Alessander Moreira Batista

Secretário Municipal de Educação

http://www.educacruzeiro.com.br/
file:///E:/ATRIBUIÇÃO%20TEMPORÁRIOS%202024/Editais-%202024/facebook.com/smecrz
https://www.instagram.com/secretaria.ed/

		2024-04-09T17:30:43-0300
	ALESSANDER MOREIRA BATISTA:42114563855